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COMITE PARA EL CONTROL DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRES DE PROPUESTAS DE LA INVITACION
No. IEPC/CCAEAYS/OA/L005/2019

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS
26 DE FEBRERO DE 2019
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COMERCIALIZADORA MARLO
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COMERCIALIZADORA MAYRA GABRIELAHERNANDEZ DOMINGUEZ
TONY SUPERPAPELERIAS, SA DE CV

OFFICE DEPOT, SA DECV

OFFICE MAX, SADECV

IEP
RECIBIDO
= 26 FEB 209

&2, OFICIALIA DE
&>, PARTES

P ST O e

PARTICIPANTES QUE ENTREGARON SOBRES

NOMBRE DE QUIEN REEL 8

EMPRESA HORA FOLIO
ASISTE

REPRESENTANTE LEGAL

coOoMel/QralvWia -

qﬂo“* Moo

ELio Anan
Marhinet Lopel

EWWw pAmron
Mer +‘- net Lp’x?.

Comecralt 16 30—
r4- MgHD

Mayra Gabnela

Remander Do -
minguel

LO‘PCZ Vaigos
Lilrana

?gpe\e/m y Con-
buyynbl!& Lec ko~
renc

JODCF' Na me‘)
Vi lletor o

Korina mMoretes

Fe} 24




COMITE PARA EL CONTROL DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVIC

o Orpanismo
Publico

Lo, ¥ |
i ‘“" Local
'6“::; Electoral

108
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CARTAS DE DISCULPAS




NSTITUTO DE

NUMERO DE LICITACION: INVITACION RESTRINGIDA NUM. IEPC/CCAEAYS/OA/1004/2019
PARTIDA: 21101 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

AISA COMPUTO &
PAPELERIA, SA DE CV

FRACCIONES:
VILVILVIIL,
XIV, XV XV XV,

EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA EVALUACION TECNICA
OBSERVACIONES
(ot W D Tol v E 5 CENRAL e
zﬂﬂwﬂwmﬁi CARTAS PRESENTADAS [ CUMPLEN CON | NO CUMPLEN EEERT e NO CUMPLEN
: LO SOLICITADO CON LO OFERTADOS SOLCITADD CON LO
SOLICITADO SOLICITADO
ANEXO 01, ANEXO 02 01 LOTES
REQUISITOS TECNICOS S| CUMPLE
SE EXCLUYEN POR | COMO RESULTADO DEL ESTUDIO DE MERCADO
CARTAS PRESENTADAS PRECIOS ALTOS | PREVIAMENTE REALIZADO, SE EXCLUIRAN POR PRECIOS
FRACCIONES: LOS SIGUIENTES | ALTOS LOS SIGUIENTES NUMEROS CONSECUTIVOS DEL
COMERCIALIZADORA VILVILVII, NUMEROS LOTE: 01,02, 30, 69, 70, 73, 101, 123, 124, 160, 164, 165,
MARLO XIV, XV, XVI1,XVIIL, CONSECUTIVOS | 192, 213, 227, 243, 244.
S| CUMPLE DEL LOTE 01:
Y/0 il CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS MAX POSTERIOIR A LA
01,02,30,69,70,73 | ENTREGA DEL PRODUCTO.
ELIU AMAN ,101,123,124,160, | PLAZO DE ENTREGA: 24HRS A PARTIR DE LA SOLICITUD DEL
MARTINEZ LOPEZ 164,165,192,213, INSTITUTO, DURANTE VIGENCIA DEL CONTRATO.
227,243, PRECIOS FUJOS Y PERMANENTES HASTA EL 31 DE
244, DICIEMBRE DEL 2019.
*** MEJOR PRECIO OFERTADO DENTRO DE LOS
PROVEEDORES PARTICIPANTES
ANEX0 01, ANEXO 02 01 LOTES
REQUISITOS TECNICOS S| CUMPLE
CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS MAX POSTERIOIR A LA
CARTAS PRESENTADAS 01 SI CUMPLE ENTREGA DEL PRODUCTO.

PLAZO DE ENTREGA: 24HRS A PARTIR DE LA SOLICITUD DEL
INSTITUTO, DURANTE VIGENCIA DEL CONTRATO.
PRECIOS FUOS Y PERMANENTES HASTA EL 31 DE

DICIEMBRE DEL 2019.




*

ANEXO 01, ANEXO 02
REQUISITOS TECNICOS

Sl nc_s.

01 LOTES

CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS MAX POSTERIOIR A LA

PAPELERIA Y
i v CARTAS PRESENTADAS 01 S| CUMPLE ENTREGA DEL PRODUCTO.
- FRACCIONES: PLAZO DE ENTREGA: 24HRS A PARTIR DE LA SOLICITUD DEL
i VLVILVIIL, INSTITUTO, DURANTE VIGENCIA DEL CONTRATO.
XIV,XVLXVILXVIIL, PRECIOS FIOS Y PERMANENTES HASTA EL 31 DE
DICIEMBRE DEL 2019.
ANEXO 01, ANEXO 02 01 LOTES
COMERCIALIZADORA REQUISITOS TECNICOS S| CUMPLE
s CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS MAX POSTERIOIR A LA
CARTAS PRESENTADAS o1 S| CUMPLE ENTREGA DEL PRODUCTO.
o dicn m>mx_mwrp FRACCIONES: PLAZO DE ENTREGA: 24HRS A PARTIR DE LA SOLICITUD DEL
HERANE VIVILVIIL, INSTITUTO, DURANTE VIGENCIA DEL CONTRATO.
DOMINGUEZ XIV, XV XVILXVIL. PRECIOS FIIOS Y PERMANENTES HASTA EL 31 DE

DICIEMBRE DEL 2019.

JEFE DEL DEPARTAME







